Píêíêiture Muni.lpãld. .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 069/20I7

EMENTA: Nomear a Junta Médica do Município.

RESOLVE

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Federal n" 10.520 de 17 de julho de 2002 e o Decreto
Municipal n" 0013/2009 de 07 de agosto de 2009.

Art.lo - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a junta Médica do Município:

MARIA FERNANDA SOUZA RODRIGUES DE LIMA
IAGO FERRAZ DE SOUZA REIS
WEDJA WANDUI DE FRANÇA SILVA

RESOLVE:

Aú. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017 .

Publique-se

mpra-se

Renato Lima de Sales

Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000 - PE. CNPJ no

40.893.646/000'1-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site. www vertentedolerio. pe.eov.br

tÁ